
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от   19 июня 2015  года  № 64 
п. Шексна 

                  

                 

             
Об утверждении  схемы многомандатного 

избирательного округа на выборах депутатов 

Представительного органа 

сельского поселения Угольское  

Шекснинского муниципального района        

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Шекснинского муниципального района, рассмотрев 

представленную территориальной избирательной комиссией Шекснинского 

муниципального района Вологодской области схему  избирательных округов по 

выборам депутатов Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района  Представительное  Собрание  РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить схему  многомандатного избирательного округа на выборах 

депутатов  Представительного органа сельского поселения Угольское 

Шекснинского муниципального района  (прилагается).  

2. Данное решение вступает в силу после дня его опубликования    

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                           Н.А. Ситников 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Представительного Собрания 

 Шекснинского муниципального района от 19.06.2015 года №64 

 

Угольский десятимандатный 

избирательный округ №1 

Центр – д. Покровское 



Приложение решению 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального 

района  от 19.06.2015 года №64  

код ОКАТО 
 

I. деревня Покровское 19258840001 

2. деревня Аксеново 19258844002 

3. деревня Алексино 19258844003 

4. деревня Алферово 19258804002 

5. деревня Андрейково 19258844004 

6. деревня Аннино 19258804003 

7. деревня Белое 19258804004 

8. деревня Большое Ивановское 19258840002 

9. деревня Большое Назарово 19258840003 

10. деревня Борятино 19258824003 

11. деревня Боярово 19258804005 

12. село Братково 19258824004 

13. деревня Булатово 19258804006 

14. деревня Бураково 19258804007 

15. деревня Былино 19258840004 

16. деревня Васильевское 19258840005 

17. деревня Великое 19258804008 

18. деревня Велюшево 19258844005 

19. деревня Верхний Дор 19258840006 

20. деревня Волково 19258804009 

21. деревня Воронцово 19258844006 

22. деревня Вотерка 19258804010 

23. деревня Гвоздево 19258844007 

24. деревня Глобена 19258804011 

25. деревня Глуповское 19258840007 

26. деревня Городское 19258804012 

27. деревня Грамотино 19258840008 

28. деревня Губино 19258804013 

29. деревня Гузново 19258824005 

30. деревня Гуласиха 19258824006 

31. деревня Давыдово 19258804014 

32. село Домшино 19258804015 

33. деревня Дор 19258804016 

34. деревня Думино 19258824007 

35. деревня Дьяконица 19258804017 

36. деревня Елезово 19258844008 

37. деревня Еремеево 19258824008 

38. деревня Ефимово 19258844009 

39. деревня Заречное 19258804018 



40. деревня Зубово 19258804019 

41. деревня Зыцово 19258804020 

42. деревня Катаево 19258804021 

43. деревня Ковшово 19258840009 

44. деревня Кожевниково 19258804022 

45. деревня Комарово 19258824009 

46. деревня Коншево 19258804023 

47. деревня Котово 19258824010 

48. деревня Красново 19258844010 

49. деревня Кулдино 19258824011 

50. деревня Курьяково 19258824012 

51. деревня Ларионово 19258844011 

52. деревня Лево 19258824013 

53. деревня Леоново 19258840010 

54. деревня Леушкино 19258804024 

55. деревня Лупанда 19258804025 

56. село Любом и ро во 19258824001 

57. деревня Максимовское 19258840011 

58. деревня Мальгино 19258840012 

59. деревня Минейка 19258804026 

60. деревня Миронково 19258824015 

61. деревня Митицыно 19258804027 

62. деревня Митрохово 19258844013 

63. деревня Мигьково 19258804028 

64. деревня Молодищево 19258824016 

65. деревня Нестерово 19258804001 

66. деревня Нижний Дор 19258840014 

67. деревня Нижняя Горка 19258824017 

68. деревня Низкие 19258840015 

69. деревня Новоселки 19258824018 

70. деревня Нокшино 19258824019 

71. деревня Оношево 19258824020 

72. деревня Орловка 19258804029 

73. деревня Осютино 19258840017 

74. деревня Павликово 19258824021 

75. деревня Папушино 19258804030 

76. деревня Пегуша 19258844014 

77. деревня Первино 19258824022 

78. деревня Пестово 19258804031 

79. деревня Погорелка 19258824023 

80. деревня Подолец 19258840018 

81. деревня Поповское 19258804032 

82. деревня Пронино 19258804033 

83. деревня Ребячьево 19258804034 

84. деревня Роица 19258840019 

85. деревня Русаново 19258844015 

86. деревня Рылово 19258840020 



87. деревня Савинское 19258840021 

88. деревня Самсонипа 19258840022 

89. деревня Светилово 19258804035 

90. деревня Сельцо 19258804036 

91. деревня Середнево 19258804037 

92. деревня Симаново 19258804038 

93. деревня Славянка 19258824024 

94. деревня Спицы 19258804039 

95. деревня Строкино 19258824025 

96. деревня Сусловское 19258840023 

97. деревня Сухоломово 19258824026 

98. деревня Толстиково 19258824027 

99. деревня Точка 19258804040 

100. деревня Угольская Больница 19258824028 

101. деревня Фоминское 19258844001 

102. деревня Ходырево 19258824029 

103. деревня Цибино 19258824030 

104. деревня Чернеево 19258804041 

105. деревня Шайма 19258840024 

106. деревня Яковцево 19258804042 

 

 


